

# Förvaltningsplan SSBTEK 2024

Mål	Delmål	Aktivitet	Ansvarig	Genomförande-period
Förbättrad informationskvalitet i tjänsten	Efterlevnad av Testmodell och tillhörande Test-Strategi	Testdata-kvalité och komplexitet	Isma/Shler/Lars-Erik	Q1-Q4
		TestCertifikat	Isma	Q1-Q4
		Bevaka LEFI online uppdatering	Isma/Shler/ Carmen	Q1-Q4
		Uppdatera <a href="https://www.skr.se">SKR.se</a> med samtliga dokument och länkar	Isma	Q1
		Säkerställa att alla uppgiftslämnare är igång med utvecklingsstödet, hjälpa till med förvaltning	Shler/Isma	Q1-Q4
		<p>Utvecklingsstödet och aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Mockar: Skapa mockar med testdata som kan användas för verifiering av testsviten (7) Anpassa anrop från testsviter</li> <li>• Minska antalet testfall och slutför testsviten</li> <li>• Lägg in generella frågor kopplade till testdata (konsument) och testsviter (producent)</li> <li>• Fixa återstående testfall och aktivera inaktiverade</li> <li>• Schemafil: hantera schemafil för olika versioner.</li> <li>• Konfigurationsstyrning: Versionshantering i Bitbucket. Brancher för olika versioner</li> <li>• Support utvecklingsstöd: Support vid installation och uppsättning av utvecklingsstödet och exekvering av testsviten</li> <li>• Loggning: Testsviterna saknar loggning i dagsläget även om det finns konfigurationsparametrar i data.xml. Vissa kontrakt kan kräva speciell hantering (till exempel CSN som har svar som kräver konvertering innan de blir läsbara)</li> <li>• Releasepaket: Uppdatera respektive releasepaket med relevant data.xml</li> </ul> <p>Inkludera schema för Lefi?</p>	Shler(NMT)	Q1-Q2

		Planera, genomföra och följa upp de framtagna processerna och verifiera att de är applicerbara före och efter den planerade stora releasen av SSBTEK under Q1 eventuellt Q2.	Shler/Isma/LarsE	
		Planera studiebesök/fysisk träff om möjligt med alla systemleverantörer.	Shler/Isma	
	Att maximera kommunernas nytta av befintliga uppgiftsmängder i SSBTEK	Uppdatera informationsspecifikationen som stöd för att öka möjligheterna att alla kommuner ser samtlig tillgänglig information i SSBTEK, och att denna information presenteras på ett ändamålsmässigt vis.	Isma/Cecilia	Q1-Q2
	Att Introduktion till SSBTEK (e-learning) är uppdaterad utifrån aktuell informationsspecifikation	Tillhandahålla/ Förvalta/Uppdatera e-learning	Cecilia/Isma	Q3-Q4
	Att avtalsformulering avseende kommunens användning av SSBTEK är användarvänlig utifrån ett kommunperspektiv	Juridisk utredning för att titta på möjligheten att tydliggöra avtalsformuleringarna om vem som får använda SSBTEK.	Cecilia/Markus	Q3
	Att avtalsdokument är aktuella och ändamålsmässiga	Driftsavtal mellan SKR och FK version 2.0.	Isma/FK	Q1
<b>Utökade informationsmängder</b>	Att fler informationslämnare ansluter till tjänsten	Följa upp med KFM Q3/Q4. Fortsatt dialog med Bolagsverket/SSBTGU Kartlägga behov av uppgifter från Lantmäteriet och initiera dialog.	Cecilia/Markus	Q1-Q4
	Att minska felaktiga utbetalningar	Dels bevaka pågående utredningar och juridiska förändringar, dels fortsätta arbete med övriga delmål avseende fler informationsmängder och uppgiftslämnare.	Cecilia	Q1-Q4

	<p>Att fler uppgifter från befintliga uppgiftslämnare tillgängliggörs i SSBTEK.</p>	<p>Försäkringskassan: SKR utreder möjligheter till fler informationsmängder utifrån önskelistan med kommunernas behov genom dialog med Expertrådet och Försäkringskassan. Bevaka lagrådsremissen.</p> <p>CSN: SKR utreder möjligheter till fler informationsmängder utifrån önskelistan (4 st) med kommunernas behov genom dialog med Expertrådet och CSN. Kartlägg om ytterligare infomängder än dessa behövs hos kommunerna. Bevaka CSN:s kommande hemställan våren 2024. SKR utreder om ytterligare hemställan bör författas av SKR.</p> <p>Migrationsverket: SKR följer upp tidigare insänd hemställan från 2017 och initiera dialog med Migrationsverket utifrån önskelistan med kommunernas behov.</p> <p>Pensionsmyndigheten: SKR bevakar lagrådsremissen. Stäm av önskelistan med kommunernas behov med Pensionsmyndigheten utifrån lagrådsremiss. Dialog om behov av ytterligare åtgärder för att tillgodose kommunernas behov av information från myndigheten.</p> <p>A-kassorna: SKR har fortsatt dialog med A-kassorna utifrån önskelistan med kommunernas behov. A-kassorna har efterfrågat konkretisering, vilken SKR ska genomföra tillsammans med Expertrådet.</p> <p>Arbetsförmedlingen: SKR bevakar SKR: s hemställan från hösten 2023.</p> <p>Transportstyrelsen: SKR konkretiserar de behov som framgår av kommunernas önskelista med hjälp av Expertrådet. Konkretisera förväntad effekthemtagning och vilka uppgifter kommunerna ex inte redan kan hämta enkelt på annat vis idag.</p> <p>Skatteverket: SKR bevakar bidragsbrottsutredningen utifrån arbetsgivaravgift. Fortsatt dialog med SKV utifrån önskelistan med kommunernas behov samt undersöka vägar framåt för att få in fler informationsmängder och undanröja de juridiska hinder som idag finns.</p>	<p>Lars-Erik/Cecilia</p>	<p>Q1-Q4</p>
	<p>Att juridiska förutsättningar tas tillvara och ev hinder undanröjs</p>	<p>I ett första steg avvakta beslutsunderlagsarbetet och digitaliseringsstöd till kommunerna. Kan därefter bli aktuellt med juridisk utredning.</p>	<p>Cecilia</p>	<p>vid behov</p>

	Att behovsunderlag är av hög kvalitet och förankrat hos SKR:s medlemmar	En länk mellan Expertrådet och Kundgrupper skapas under 2024 och ett gemensamt arbetssätt tas fram i dialog med kommunerna.	Cecilia	Q1-Q2
	Att dialogen utvecklas mellan berörda parter samt SKR i samverkan	Konferens/SSBTEK-dag	Cecilia och hela teamet	Q3
	Att bedriva ett koncerngemensamt strategiskt arbete där SSBTEK hittar sin kontext (Inera)	Beslutsunderlagsarbetet	SKR/FK/INERA mfl Annika sammankallar	Q1
		Ta emot beslut från beslutsunderlagsarbetet och planera efter det	Isma mfl	Q2-Q4
<b>Beredskap i det nya säkerhetsläget</b>	Kontinuitetsplanering	Översyn av befintliga dokument.	Markus/Lars-Erik/Cecilia	Q3-Q4
		Vem kommunicerar om vad, scenariobaserad workshop kring detta för att få svar.	Markus/Lars-Erik/Cecilia	Q3-Q4
	God Informationssäkerhet	Genomföra årlig informationssäkerhetsklassning.	Hela teamet	Q4
		<b>Summa</b>		